

# New Milestone ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 32 61 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Poul Erik Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | New Milestone ApS<br>Bredgade 10<br>8600 Silkeborg   |
|                        | Telefon: 87391480<br>Telefax: 87391488<br>Hjemmeside: newmilestone.dk<br>E-mail: mail@newmilestone.dk                              |
|                        | CVR-nr.: 28 32 61 06<br>Stiftet: 1. januar 2005<br>Hjemsted: Silkeborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>17. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Poul Erik Petersen   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V  |
| <b>Modervirksomhed</b> | New Milestone Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 1/7 2020<br>- 31/12 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>570.928</b>           | <b>1.192.877</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -38.915                  | -56.130                  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | -13.600                  | -20.400                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>518.413</b>           | <b>1.116.347</b>         |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.223                   | 22.534                   |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.549                    | 4.435                    |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -7.868                   | -18.791                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>528.317</b>           | <b>1.124.525</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | 91.438                   | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>619.755</b>           | <b>1.124.525</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                          |                          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.650.000                | 0                        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                        | 1.124.525                |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.030.245               | 0                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>619.755</b>           | <b>1.124.525</b>         |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 34.000           | 47.600           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 34.000           | 47.600           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>34.000</b>    | <b>47.600</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                | 611.800          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.616.851        | 1.605.298        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 91.438           | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                | 56               |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.708.289        | 2.217.154        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 0                | 30.000           |
| Værdipapirer i alt                           | 0                | 30.000           |
| Likvide beholdninger                         | 1.399.078        | 108.916          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.107.367</b> | <b>2.356.070</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.141.367</b> | <b>2.403.670</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        |  | 1.040.812               | 2.071.057               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 1.650.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>2.740.812</u></b> | <b><u>2.121.057</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 18.000                  | 18.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 243.874                 | 246.120                 |
| Anden gæld                               |  | 138.681                 | 18.493                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>400.555</u>          | <u>282.613</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>400.555</u></b>   | <b><u>282.613</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>3.141.367</u></b> | <b><u>2.403.670</u></b> |
| <br>                                     |  |                         |                         |
| <b>4</b>                                 | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>5</b>                                 | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020   | 50.000                    | 946.532                  | 0  | 996.532          |
| Resultatdisponering        | 0                         | 1.124.525                | 0  | 1.124.525        |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000                    | 2.071.057                | 0  | 2.121.057        |
| Resultatdisponering        | 0                         | -1.030.245               | 1.650.000                                  | 619.755          |
|                            | <b>50.000</b>             | <b>1.040.812</b>         | <b>1.650.000</b>                           | <b>2.740.812</b> |

## Noter

---

|   | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 1/7 2020<br>- 31/12 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                          |                          |
| Lønninger og gager  | 30.875                   | 46.857                   |
| Andre omkostninger til social sikring   | 3.976                    | 5.396                    |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 4.064                    | 3.877                    |
|   | <u>38.915</u>            | <u>56.130</u>            |
| <br>  |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
| <br>  |                          |                          |
| <b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>  |                          |                          |
| Andre finansielle indtægter fra tilkn. virksomhed   | 16.223                   | 22.534                   |
|   | <u>16.223</u>            | <u>22.534</u>            |
| <br>  |                          |                          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 2.481                    | 3.841                    |
| Andre finansielle omkostninger  | 5.387                    | 14.950                   |
|   | <u>7.868</u>             | <u>18.791</u>            |
| <br>  |                          |                          |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.   |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Sambeskatning</b>  |                          |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.   |                          |                          |
